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HANKKEESTA VASTAAVAN TOIMITTAMAT TIEDOT

Puhuri Oy pyytää uutta päätöstä YVA-menettelyn soveltamisesta hankkeeseen, kun 
tuulivoimapuiston yhteenlaskettu kokonaismaksimiteho nostetaan alle 30 
megawatista 44,8 megawattiin. Hanke koostuu kahdeksasta (8) tuulivoimalasta, 
joiden kokonaiskorkeus on enintään 250 m. 

Hanke on Vetelin kunnanvaltuuston 10.12.2018 hyväksymän Löytönevan 
tuulivoimapuiston osayleiskaavan mukainen. Hankkeesta annetun YVA-menettelyn 
soveltamista koskevan harkintapäätöksen jälkeen hankealuerajaus, voimalasijoittelu 
ja kokonaisteho ovat muuttuneet jonkin verran, mutta voimaloiden määrään tai 
kokonaiskorkeuteen ei ole tullut muutoksia. 

Hankealue sijaitsee Vetelin kunnassa noin 18 kilometriä Vetelin keskustasta 
kaakkoon Jyväskyläntien (vt 13) länsipuolella. Hankealueen pinta-alaltaan noin 814 
ha. 

Tuulivoimapuisto liitetään todennäköisesti Oy Herrfors Ab:n 110 kV:n alueverkkoon 
uudella rakennettavalla 110 kV:n ilmajohdolla. Ilmajohtoa tulee rakennettavaksi noin 
23 kilometriä. Sähkönsiirtoa koskevat suunnitelmat tarkentuvat hankesuunnittelun 
edetessä.

Hankkeen ympäristövaikutukset 

Voimaloiden tehon noston todetaan vaikuttavan ainoastaan melutasoihin. Muihin 
ympäristövaikutuksiin tehon noston ei todeta aiheuttavan muutoksia kaavassa 
esitetyistä. Harkintapyyntö sisältää päivitetyn meluselvityksen. Hankkeen muut 
vaikutukset on kuvattu harkintapyynnön liitteenä olevassa kaavaselostuksessa ja 
maisema- ja kulttuuriympäristöselvityksessä. 

Melu

7.8.2019 päivätty meluselvitys on tehty Vestas V162 5.6 MW voimalalla, jonka 
napakorkeus on 169 m, roottorin halkaisija 162 m ja äänitehotaso 106,8 dB(A). 
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Mallinnuksen tulosten perusteella alueella olevien vakituisten ja vapaa-ajan asuntojen 
kohdalla ei ylitetä valtioneuvoston asetuksen ohjearvoa 40 dBA ja voimaloiden 
meluvaikutukset ovat melko vähäiset. Mallinnukseen valittujen vapaa-ajan ja 
vakituisten asuntojen melutasot jäävät alle 34,4 dB(A). Yksityisen taukotuvan 
melutaso on 39,3 dB(A). Tuulivoimapuiston alueella, voimaloiden välittömässä 
läheisyydessä, äänitaso on yli 45 dB(A), joten melulla saattaa olla vaikutuksia 
esimerkiksi alueen virkistyskäyttöön.

Asumisterveysasetuksen toimenpiderajat pienitaajuiselle melulle alittuvat selvästi 
lähimmissä asunnoissa ja myös vapaa-ajan asuntojen kohdalla sisätilojen 
toimenpiderajat alittuvat. Löytönevan tuulivoimaloiden pienitaajuisen melun 
vaikutukset on arvioitu melko vähäisiksi.

Välke

Kaavaselostuksessa esitetty välkemallinnus on tehty voimalalla, jonka napakorkeus 
on 172 m, roottorin halkaisija 156 m ja kokonaiskorkeus 250 m. Laskennan 
perusteella käytetyt suositusarvot (Ympäristöministeriö, 2016) eivät ylity alueen 
vakituisissa asunnoissa eikä vapaa-ajan asunnoissa. Yhdessä havainnointipisteessä 
välkemäärät ovat lähellä suositusarvoja. Laskennassa ei ole huomioitu puuston ja 
muun kasvillisuuden peittävää vaikutusta.

Vaikutukset maankäyttöön ja yhdyskuntarakenteeseen

Hanke sijoittuu Keski-Pohjanmaan 4. vaihemaakuntakaavan mukaiselle 
tuulivoimaloiden alueelle. Tuulipuiston rakentamisen myötä hankealueen 
luonnonvaraisimmat metsäalueet muuttuvat osittain rakennetuksi alueeksi, mutta 
vaikutukset jäävät kuitenkin vähäisiksi, koska alueella nykyisin harjoitettava maa- ja 
metsätaloustoiminta voi edelleen jatkua.

Vaikutukset maisemaan, kulttuuriympäristöön ja muinaismuistoihin

Lähialueen (0-5 km) suurilla aukeilla alueilla tuulivoimaloiden maisemavaikutus on 
kohtalainen ja paikoin voimakas, mutta hankkeella ei ole merkittäviä maisemallisia 
vaikutuksia valtakunnallisesti tai maakunnallisesti arvokkaisiin maisema-alueisiin tai 
kulttuuriympäristön kohteisiin. Merkittäviä maisemavaikutuksia ei kohdistu myöskään 
seudullisesti arvokkaisiin maisema-alueisiin. Osaan kohteista voimalat muodostavat 
uudenlaisen kaukomaiseman. Valtakunnallisesti arvokkaisiin moreeni- tai 
kalliomuodostumiin hankkeella ei ole merkittävää vaikutusta.

Hankkeen vaikutukset muinaisjäännöksiin liittyvät pääosin rakentamisvaiheeseen ja 
sen aiheuttamiin muutoksiin maisemaan muinaisjäännösten lähellä. Tie- ja 
kaapelisuunnittelussa tulee huomioida mm. Hirsinevankankaan tervahauta.

Vaikutukset luontoympäristöön

Hankealueella tuulivoimaloiden sijoituspaikat ovat suurimmaksi osaksi 
luonnontilaltaan eriasteisesti muuttuneita eikä voimalapaikkojen välittömään 
lähiympäristöön sijoitu luontoarvojen kannalta huomioitavia kohteita, uhanalaisten tai 
huomioitavien kasvilajien esiintymiä.
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Hankkeen vaikutukset alueen metsien pirstoutumiseen arvioidaan kokonaisuutena 
vähäisiksi. Rakentamisesta voi aiheutua myös välillisiä vaikutuksia ympäröivien 
alueiden kasvillisuuteen lisääntyvän reunavaikutuksen vuoksi.

Kokonaisuudessaan hankkeen linnustovaikutukset on arvioitu vähäisiksi. 
Hankealueen lähialueelta kulkee merkittävä kurkien syysmuuttoreitti, mutta muiden 
lajien ja lajiryhmien syysmuuton osalta hankkeen ei arvioida aiheuttavan vaikutuksia. 
Alueella on havaittu neljä linnustollisesti muuta ympäristöä arvokkaampaa kohdetta, 
joissa pesii suojelullisesti huomionarvoisia lajeja tai ovat niille potentiaalisia 
elinympäristöjä. Kohteiden linnustollinen merkitys ei kuitenkaan ole paikallista 
mittakaavaa suurempi, joten vaikutukset on arvioitu vähäisiksi. Hankealueella ei ole 
tiedossa päiväpetolintujen pesäpaikkoja.

Hankealueelle tehdyssä lepakkoselvityksessä alueella havaittiin pohjanlepakoita, 
mutta varsinaisia lepakoiden lisääntymisyhdyskuntia tai levähdyspaikkoja ei alueelta 
löydetty. Hankkeella ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta liito-oravan, 
viitasammakon tai suurnisäkkäiden elinympäristöihin.

Hankkeesta ei arvioida kohdistuvan haitallisia vaikutuksia Natura- tai 
luonnonsuojelualueiden luonnonarvoihin. Lähin suojelualue sijaitsee noin 5,5 
kilometriä voimaloista luoteeseen.

Vaikutukset ilmastoon ja ilmanlaatuun 

Hankkeen vaikutukset ilmanlaatuun ovat pienet ja ajoittuvat rakentamisen ajalle. 
Tuulivoimatuotannon aikana ei synny päästöjä. Hankkeella voidaan katsoa olevan 
positiivisia vaikutuksia ilmastoon ja ilmanlaatuun, koska tuulisähkön tuotannolla 
voidaan välttää muusta energiantuotannosta syntyviä päästöjä.

Vaikutukset liikenteeseen

Vaikutukset liikenteeseen eivät ole merkittäviä, sillä kyseessä on kooltaan pieni 
hanke. Rakentamisen aikainen liikenteen lisääntyminen jää hyvin lyhytaikaiseksi (6–8 
kk).

Vetelin Sulkaharjun lentopaikka sijaitsee noin kuuden kilometrin etäisyydellä 
lähimmistä voimaloista. Sulkaharjun lentopaikan Ilmailumääräyksen AGA Ml-1 
vaatimuksen mukaiset esterajoituspinnat (horisontaalipinta + kartiopinta) ulottuvat 
3100 metrin etäisyydelle lentopaikan kynnyksistä ulospäin mitattuna, joten tuulipuisto 
jää esterajoituspintojen ulkopuolelle.

Vaikutukset maa- ja kallioperään sekä pinta- ja pohjevesiin

Voimalan rakentamisen vaikutukset maaperään ovat paikallisia ja keskittyvät 
rakentamisvaiheeseen. Kahden voimalan osalta kallio on lähellä maanpintaa, joten 
niillä kohdilla on odotettavissa vähäisiä vaikutuksia kallioperään.

Rakentaminen voi aiheuttaa vesistöjen tilapäistä ja paikallista samentumista sekä 
ravinne- ja metallikuormitusta, mutta voimalaitosten normaalista toiminnasta ei 
aiheudu päästöjä maa- ja kallioperään eikä pinta- ja pohjaveteen.
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Haitallisten ympäristövaikutusten ehkäiseminen 

Harkintapyynnössä ei ole esitetty erityisiä haitallisten ympäristövaikutusten 
ehkäisemiseksi tehtäviä toimenpiteitä. 

Yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa

Yhteisvaikutukset hankkeesta ja hankealueen länsipuolella sijaitsevasta Laurinnevan 
turvetuotantoalueesta liittyvät meluvaikutuksiin, mutta niitä ei pidetä merkittävinä.  
Halsuan Kokonkankaan ja Venetjoen tuulivoimahankkeiden yhteisvaikutukset liittyvät 
maisema- ja linnustovaikutuksiin. Hankkeiden yhdessä lisäämä muuttolintuihin 
kohdistuva estevaikutus ja törmäysriski voi kasvaa, mutta yhteisvaikutukset 
arvioidaan jäävän vähäiseksi.

ASIAN KÄSITTELY
Asian vireilletulo

Hankevastaava on toimittanut pyynnön ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
soveltamisen tarpeesta Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle 6.5.2019. 
Harkintapyyntöä on päivitetty 10.9.2019.

Aikaisemmat päätökset

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on antanut Löytynevan alueesta (ent. Ristinevan 
tuulipuisto) Vetelin Tuulivoima Oy:lle (Puhuri Oy:lle) 28.5.2015 ja 24.5.2016 YVA-
menettelyn soveltamisesta päätökset, joiden mukaan hankkeeseen ei sovelleta 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. Päätökset ovat koskeneet kahdeksaa 
voimalaa, joiden kokonaiskorkeus on ollut 230 – 250 m ja voimaloiden kokonaisteho 
alle 30 MW. 

Viranomaisten kuuleminen 

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on kuullut ennen päätöksen tekoa Vetelin kuntaa ja 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaista, Halsuan ja Perhon kuntia, Keski-
Pohjanmaan liittoa, Keski-Pohjanmaan maakuntamuseota – K. H. Renlundin 
museota, museovirastoa, Keski-Pohjanmaan ympäristöterveyden huoltoa sekä Etelä-
Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristönsuojelu-, luonnonympäristö-, alueiden 
käyttö- ja vesihuoltoyksiköitä sekä liikennevastuualuetta. 

Keski-Pohjanmaan liitto

Liiton näkemyksen mukaan YVA-menettelyn soveltamiselle ei ole hankkeessa 
tarvetta. Keski-Pohjanmaan liiton 4. vaihemaakuntakaavan (2015) maakunnallisesti 
merkittävien tuulivoima-alueiden kohdekuvauksen mukaan alue soveltuu hyvin 
maakuntakaavan tuulivoima-alueeksi. Keski-Pohjanmaan liiton selvitysten mukaan 
voimalat voidaan toteuttaa siten, ettei maakunnallisesti merkittäviä vaikutuksia 
muodostu.

K. H. Renlundin museo – Keski-Pohjanmaan maakuntamuseo

Maakuntamuseon näkemyksen mukaan YVA-menettelylle ei ole tarvetta rakennetun 
kulttuuriympäristön ja –maiseman osalta.
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Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuolto

Voimaloista ei selvitysten perusteella ole odotettavissa terveyshaittoja lähiseudun 
asutukselle, joten YVA-menettely ei ole välttämätön. 

Museovirasto

Alueella on tehty arkeologisen kulttuuriperinnön inventointi (2014) ja 
päivitysinventointi vuonna 2017. Yleiskaavan kaava-asiakirjoihin on merkitty 
muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamat kohteet. Museovirasto on antanut 
lausunnon 9/2018 ja viittaa tässä myös siihen.

Kaavakartassa Hirsikankaannevan kaksoiskehällinen tervahauta (mj rek 
1000025000) sijaitsee huoltotien/kaapelilinjan välittömässä läheisyydessä. Kuten 
aiemmassakin lausunnossa, niin myös nyt Museovirasto tuo esille sen, että 
muinaisjäännös tulee huomioida huoltotien ja kaapeloinnin rakentamisen yhteydessä.

Muutoin Museovirastolla ei ole lisättävää asiaan eikä arkeologisen kulttuuriperinnön 
näkökulmasta ole tarvetta YVA-menettelylle.

Vetelin kunta

Löytönevan tuulivoimahankkeen osalta ei ole YVA-menettelyn soveltamistarvetta, 
koska tuulivoimahanke ei kokonsa puolesta ylitä YVA-asetuksen raja-arvoja.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus / alueidenkäyttö

Alueidenkäytöllä ei ole erityistä huomautettavaa, koska rakennuspaikkojen tai 
kytkinasemien tai huolto-/johtoteiden osalta ei ole esitetty muutoksia. Voimaloiden 
dimensiot pysyvät kaavan mukaisina eikä tehoja yleiskaavassa määritellä.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus / liikennevastuualue

Liikennevastuualueella ei ole kommentoitavaa harkintapyyntöön. Tuulivoimapuiston 
liikenteelliset vaikutukset on esitetty ja arvioitu kaavaprosessin aikana.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus / luonnonsuojelu

Jos korkeuksiin ja kaavan mukaiseen sijoitteluun ei ole tulossa muutoksia, 
luonnonsuojelun osalta hankkeen ympäristövaikutusten arvioiminen ei ole 
tarpeellista.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus / vesihuolto

Hankealueelle ei sijoitu luokiteltuja pohjavesialueita. I-luokan vedenhankintaa varten 
tärkeä pohjavesialue Haukkaharju B (1058451 B) sijaitsee noin 1,8 kilometrin 
etäisyydellä lähimmästä tuulivoimalasta. Myöskään sähkönsiirron johtoreitillä ei 
sijaitse pohjavesialueita.

Hankealueelle joudutaan rakentamaan jonkin verran lisää tieyhteyksiä, mutta 
lähtökohtaisesti voidaan hyödyntää olemassa olevia teitä. Rakennettavilla tielinjoilla 
ei sijaitse pohjavesialueita.
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ELY-keskuksen vesihuoltoryhmän osalta ei YVA-menettelyyn ko. hankkeessa ole 
tarvetta.

RATKAISU

Puhuri Oy:n Löytynevan tuulivoimahankkeeseen (liite 1) ei sovelleta 
ympäristönvaikutusten arvioinnista annetun lain (252/2017) mukaista 
arviointimenettelyä. Päätös ei sisällä hankealueen ulkopuolista sähkönsiirtoa 
(rakennettavaa 110 kV:n ilmajohtoa).

Perustelut

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyä edellyttävät sellaiset hankkeet ja niiden 
muutokset, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia (YVA-laki 3 § 1 
mom.). Hankkeet, joihin sovelletaan aina arviointimenettelyä, on määritelty YVA-lain 
liitteenä 1 olevassa hankeluettelossa, jonka kohdan 7) e) mukaan 
tuulivoimahankkeisiin, kun yksittäisten laitosten lukumäärä on vähintään 10 
kappaletta tai kokonaisteho vähintään 45 megawattia, tulee aina soveltaa YVA-
menettelyä.

Arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi yksittäistapauksessa sellaiseen hankkeeseen 
tai jo toteutetun hankkeen muuhunkin kuin 1 momentissa tarkoitettuun muutokseen, 
joka todennäköisesti aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, myös eri hankkeiden 
yhteisvaikutukset huomioon ottaen, hankeluettelon hankkeiden vaikutuksiin 
rinnastettavia merkittäviä ympäristövaikutuksia. Päätöksenteossa otetaan huomioon 
hankkeen ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne. 

Päätös ei sisällä hankealueen ulkopuolista sähkönsiirtoa, koska harkintapyynnössä ei 
ole esitetty sähkönsiirtoreittiä eikä muita harkintaan tarvittavia tietoja. 

Hankkeen ominaisuudet, sijainti ja luonne

Viimeisimmän YVA-menettelyn soveltamista koskevan harkinnan jälkeen hankkeen 
kokonaistehoon, voimaloiden sijaintiin ja hankealueen rajaukseen on tullut muutoksia. 
Kaksi etelä- ja itäosassaan suunniteltua voimalaa on siirretty hankealueen 
pohjoisosaan. Myös hankealue on laajentunut pohjoisosasta. Lisäksi eteläosan 
voimaloiden sijoitteluun on tehty vähäisiä muutoksia. Voimaloiden 
kokonaiskorkeuteen (250 m) tai voimaloiden määrään (8) ei ole tullut muutoksia. 
Hanke on Vetelin kunnan valtuuston hyväksymän kaavan mukainen, mutta kaava ei 
ole lainvoimainen. 

Voimaloiden määrä (8) alittaa selvästi YVA-lain hankeluettelon rajan. Sen sijaan 
hanke on muuttunut kokonaistehon osalta ja nykyinen teho (44,9 MW) on hyvin 
lähellä hankeluettelon rajaa, mutta ei ylitä sitä. 

Tehdyn melumallinnuksen perusteella melutasot jäävät valtioneuvoston asetuksen 
ohjearvojen alapuolelle kaikkien asuin- ja lomarakennusten kohdalla. Myös 
matalataajuisen melun tasot pysyvät kaikkien rakennusten kohdalla 
asumisterveysasetuksessa asetettujen arvojen alapuolella. 
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Hankealueen läheisyydessä tai näkymäalueilla ei sijaitse maisemallisesti merkittäviä 
kohteita ja vaikutukset arvokkaisiin kulttuuriympäristöihin on arvioitu vähäiseksi. 
Hankkeesta ei aiheudu myöskään merkittäviä yhdyskuntarakenteeseen kohdistuvia 
vaikutuksia.

Tuulivoiman välkevaikutukselle ei ole Suomessa määritelty ohjearvoja, mutta 
Ruotsissa ohjearvo on 8 tuntia vuodessa ja Saksassa 10 tuntia vuodessa. Tehdyn 
välkemallinnuksen mukaan välkevarjostusaika jää kaikissa rakennetuissa 
asuinrakennuksissa ohjearvon alle. 

Hankkeesta ei aiheudu vaikutuksia luonnonsuojelualueille tai eikä rakentamispaikoilla 
ole havaittu erityisiä luontoarvoja.  Linnustolle, lepakoille, liito-oraville tai 
viitasammakoille ei arvioida aiheutuvan merkittäviä vaikutuksia. Tuulivoimapuiston 
alueella ei ole vesistöjä eikä pohjavesialueita, joten rakentamisella ei ole merkittäviä 
vaikutuksia pinta- ja pohjavesiin. 

Yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa

Hankkeesta ei aiheudu lähialueen tuulivoimahankkeiden kanssa yhdessä sellaisia 
yhteisvaikutuksia, että hanke edellyttäisi YVA-menettelyä yhteisvaikutusten 
perusteella. 

Yhteenveto

Kun huomioidaan hanke kokonaisuutena, sen ominaisuudet, sijainti, vaikutusten 
luonne, ympäristövaikutusten ehkäisemiseksi esitetyt lieventämistoimenpiteet sekä 
kuulemisessa esiin tulleet asiat, hankkeen toteuttaminen ei aiheuta laajuudeltaan tai 
laadultaan YVA-lain hankeluettelon hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä 
haitallisia ympäristövaikutuksia. Arviointimenettelyä ei siten ole tarpeen soveltaa 
hankkeeseen. 

SELVILLÄOLOVELVOLLISUUS

YVA-lain 31 §:n mukaisesti hankkeesta vastaavan on sen lisäksi, mitä erikseen 
säädetään, oltava riittävästi selvillä hankkeen ympäristövaikutuksista siinä 
laajuudessa kuin kohtuudella voidaan edellyttää.

Huoltotien ja kaapeloinnin rakentamisen yhteydessä tulee huomioida 
muinaisjäännös, Hirsikankaannevan kaksoiskehällinen tervahauta, Museoviraston 
lausunnon mukaisesti.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (252/2017) sekä liitteet 1 ja 2

Valtioneuvoston asetus ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (277/2017)

MUUTOKSENHAKU

Hankkeesta vastaava saa hakea tähän päätökseen muutosta valittamalla Vaasan 
hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen 30 
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päivän kuluessa siitä, kun hankkeesta vastaava on saanut tiedon päätöksestä. 
Valitusoikeus on päätöksen liitteenä. 

Tähän päätökseen ei saa muutoin erikseen hakea valittamalla muutosta. 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 37 § 2 momentissa 
tarkoitetut tahot saavat kuitenkin hakea muutosta tähän päätökseen samassa 
järjestyksessä ja yhteydessä kuin hanketta koskevasta lupapäätöksestä valitetaan. 

Ympäristönsuojelupäällikkö Päivi Kentala

Ylitarkastaja Elina Venetjoki

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti.

TIEDOTTAMINEN

Päätöksestä tiedotetaan kuuluttamalla 14 päivän ajan Vetelin kunnan sähköisellä 
ilmoitustaululla osoitteessa www.veteli.fi sekä Vetelin kunnantalolla, Kivihyypäntie 1, 
69700 Veteli. Päätös julkaistaan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen sivuilla www.ymparisto.fi  > Asiointi, luvat ja 
ympäristövaikutusten arviointi > YVA-päätökset. Valitse kohdasta ”Alueellista tietoa, 
valitse ELY-keskus” > Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus.

Jakelu

Puhuri Oy, saantitodistuksin

sähköisesti:

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 

Vetelin kunta

Vetelin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen

Halsuan kunta

Perhon kunta

Keski-Pohjanmaan liitto

Keski-Pohjanmaan maakuntamuseo – K. H. Renlundin museo 

Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuolto

Museovirasto

LIITE 1 Hankkeen sijaintikartta

http://www.veteli.fi/
http://www.veteli.fi/
http://www.ymparisto.fi/


Dnro EPOELY/1009/2019 9/11

LIITE 2 Valitusosoitus
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Liite 1
Hankealue ja voimaloiden sijainti (Löytynevan osayleiskaava)
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Liite 2
VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valituksella, joka on
tehtävä kirjallisesti.

Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle valitusajan kuluessa. Valitusaika on 
kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa ei 
tiedoksisaantipäivää oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän. Valituskirjelmän voi 
toimittaa perille henkilökohtaisesti, postitse, sähköpostitse, telekopiona tai lähetin välityksellä. Postittaminen, 
toimittaminen sähköisesti ja toimittaminen lähetin välityksellä tapahtuvat lähettäjän vastuulla. Valituskirjelmän 
tulee olla perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, 
päätös katsotaan tiedoksisaaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä. 
Milloin päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vaatimatta, päätös katsotaan tiedoksisaaduksi 
seitsemäntenä päivänä päätökseen merkitystä postiinjättöpäivästä, ellei muuta näytetä. Virkakirjeen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon saapumispäivänään. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta virallisessa lehdessä.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan
 valittajan nimi ja kotikunta, sekä
 postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 
joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valittajan, laillisen 
edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmään on liitettävä
 päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimustensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti Vaasan 
hallinto-oikeudessa. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee kuitenkin esittää valtakirja ainoastaan, jos 
hallinto-oikeus niin määrää.

Vaasan hallinto-oikeuden
käyntiosoite: Vaasan hallinto-oikeus, Korsholmanpuistikko 43, Vaasa
postiosoite: Vaasan hallinto-oikeus, PL 204, 65101 Vaasa
vaihde: 029 56 42611
telekopio: 029 56 42760
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
aukioloaika: klo 8.00-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa:
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 260 euroa. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1383/2018) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Tämä asiakirja EPOELY/1009/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument EPOELY/1009/2019  har 
godkänts elektroniskt

Ratkaisija Kentala Päivi 14.10.2019 15:34

Esittelijä Venetjoki Elina 14.10.2019 15:31


